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Seniori Cup – kilpailut 
Yleistä: 

Seniori Cup-kilpailut järjestetään kalenterivuoden aikana kuudessa ennalta määrätyssä valtakunnallisessa 

kilpailussa, joissa vakio- ja latinalaistanssit arvostellaan erikseen. 

Seniori Cup tanssitaan vapain kuvioin yhdistettynä C-A luokkana seniori 1-2, seniori 3 ja seniori 4-5 

ikäsarjoissa. Muilla ikäsarjoilla ei ole osallistumisoikeutta cup-luokkiin. 

C-taitoluokan kilpailijat saavat osallistua kilpailussa oman ikäsarjan ja taitoluokan lisäksi cup-kilpailun 

mukaiseen kilpailuluokkaan. 

 

Ilmoittautuminen: 

DanceCoressa seniori 1-2 ikäsarjaan ilmoittaudutaan seniori 1-ikäsarjan kautta, ja seniori 4-5 ikäsarjaan taas 

seniori 4-ikäsarjan kautta. Seniori 3-ikäsarjan ilmoittautuminen suoritetaan normaalisti seniori 3-ikäsarjan 

kautta. 

 

Pisteiden laskenta: 

Kilpailusta lasketaan cup-pisteet vakio- ja latinalaistansseissa sekä laskennallisesti 10-tanssissa seniori 1-2 -, 

seniori 3 – ja seniori 4-5 -ikäsarjoille.  

Pisteet lasketaan samalla periaatteella, kuin ranking-pisteet (voittaja 15, seuraava 13 jne., siten että sijat 

13–24 saavat 2 p, sijasta 25 eteenpäin 1 p). 

Kilpailuyksikölle lasketaan kuudesta cup-kilpailusta kunkin parin viiden parhaan sijoituksen pistetilanne 

vakio- ja latinalaistansseille sekä laskennallinen 10-tanssin tulos. Vaikka viisi parasta sijoitusta otetaan 

huomioon loppupisteenlaskussa, niin cup-listauksiin kirjataan kaikkien käytyjen cup-kilpailujen pisteet. 

 

Cupin voittaja: 

Mikäli ensimmäiselle sijalle sijoittuu useampi pari tasapistein, voittaja on se, jolla on näistä kuudesta 

kilpailusta enemmän voittoja. 

Jos kahdella saman pistemäärän saaneella kärkiparilla on voittoja yhtä paljon, viimeksi voittanut sijoittuu 

ensimmäiseksi. 

Koko vuoden Seniori Cup -sarjan voittajat ko. ikäsarjassa saavat kiertopalkintopokaalin kauden viimeisessä 

kilpailussa. 

 

Muuta: 

Luokkanousupisteet kertyvät seniori cup-kilpailuista normaalisti. 
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